forsan consuetis calumniis plenum, non deerunt ex nostra parte 

responsiones, dum viae iam paratae sunt, et Sanctissimus Dominus 

noster satis est de fundamentis dicti de Constante informatus.“
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aliis, imo in omnibus Electionibus observavi, ét non solum 

Cistercii, Sed etiam Romae tales Electiones sunt confirmataé.“ 

Dann warnt er Kaſimir vor den geheimen Umtrieben des re— 
ſignierten Abtes Balduin und ſeiner Parteigänger und ſchließt 
den Brief: Ego autem pro Juribus nostri Sacri Ordinis et 

iustitia imperterritus vigilabo, et Confratres mèos in Bavaria 
(etsi millies mihi via in Bavariam per meéos adversarios 

occludatur). strenue iuvabo. Confido enim unice in Eo. qui 

recte faciendo neminem timeère iubeèt.“ 

Am 6. Dezember 1706 ſchrieb der Prälat an den Alders— 
bacher unter anderm: „Certe pro Reverendissimae Domi— 
nationis Vestrae Hopore, Monasterii Vestri Conservatione. 

Ordinis ac Congrègationis Nostrae Exemptione multum hucus— 

quèe laboravi, et imposterum laborabo nèec etiam sumptibus 

tam Romae quam Viennae parcam, dummodo iustissima 

Nostra Causa triumphet ... Interim perseverantes oremus, 

strenue ac constanter pro Sacri Ordinis Nostri EXemptione 

(uti vi Juramenti tenemur) certemus, quod Ego ad sanguinem 

usque faciam.“ 

Eine Woche ſpäter erhielt der Fürſtenfelder Prälat vom 

Salemer ein amtliches, mit dem großen Siegel verſehenes Schreiben, 

das im Kapitel verleſen werden mußte, und in welchem dem 

Abte Balduin ſeine angemaßten Freiheiten bedeutend eingeſchränkt, 

ſeinen Anhängern aber die ſchwerſten kirchlichen Strafen angedroht 

wurden, wenn ſie von ihren Umtrieben und Hetzereien nicht laſſen. 

Bei Erwägung ſolchen Eifers, ſolcher Tätigkeit iſt es freilich 

kein Wunder, daß einem Manne von ſo erhabenen Geſinnungen 

das höchſte Vertrauen von ſeiten des Ordensgenerals und anderer 
einflußreicher Perſönlichkeiten im Orden entgegengebracht wurde. 

Generalabt Nikolaus ſchrieb ihm z. B.: „Magnis Laudibus 
et praeclaris Encomiis digni eéstis, qui iam tertia vice in 
Bavariam contra Consiliarios Ecclesiasticos, Praesertim 

autem contra Dominum de Constante, qui Libertatem 

Electionis tollere ausus est, grave certamen pro immunitate 

Ecclesiastica et nostri S. Ord. Privilegiis tuendis institistis. 

et fortiter nostris adversariis restitistis.“ 

Stephans Empfehlung genügte, daß der General den Abt 

Theobald von Aldersbach zum Generalvikar der bayeriſchen
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Provinz ernannte, „cum zelum vestrum pro Deécore Ordinis